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1

1025 PHILIP ENRIQUE PERSEUS
KARLSTROEM

SWE

瑞典

17

1:22:43

2

1011

ANDRES CHOCHO

ECU

厄瓜多尔

7
1:23:11

09:39

～

3

1009

Alexander David Hurtado

Espinosa

ECU

厄瓜多尔

6

1:23:19

4

1014

MANUEL ESTEBAN SOTO RUIZ

COL

哥伦比亚

9

1:23:23

5

1020

ISAAC ANTONIO PALMA

OLIVARES

MEX

墨西哥

14

1:23:40

6

1035

Xiyangben Zha

扎西杨本

CHN

中国

25
1:24:00

7

1008

Cowley Rhydian Daniel

AUS

澳大利亚

5
1:24:10

09:15

～

8

1032

Tongda Bian

边通达

CHN

中国

22

1:24:23

9

1021

WAYNE SNYMAN

RSA

南非

15

1:24:29

10

157

Wenchao Niu

牛文超

CHN-Yunnan

云南

82
1:25:22

11

1033

Song Sun

孙松

CHN

中国

23
1:25:41

12

1028

IVAN LOSEV

UKR

乌克兰

18

1:25:52

13

144

tian cai Chen

陈天才

CHN-Tianjin

天津

69
1:25:53

09:27 09:03

～ ～

14

1013

JHON ALEXANDER CASTA?EDA

ANGULO

COL

哥伦比亚

8

1:26:02

08:38

～

15

1024

ANDREAS ENRIQUE ANATOLE ALM

IBANEZ

SWE

瑞典

16
1:26:02

09:27

<

16

152

Jiaxu Zhang

张家旭

CHN-Yunnan

云南

77

1:26:04

17

1039

Xiaoqiang Zhu

朱小强

CHN

中国

29

1:26:20

18

154

Fanglong Gong

龚方龙

CHN-Yunnan

云南

79

1:26:40

19

107

Tianlei Li

李天蕾

CHN-Jiangsu

江苏

39
1:26:55

20

159

Jun Yin

尹俊

CHN-Yunnan

云南

84

1:27:10
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21

1038

Xiaobin Li

李晓彬

CHN

中国

28

1:27:31

22

153

Lihong Cui

崔利宏

CHN-Yunnan

云南

78

1:28:00

09:19 09:12

～ ～

23

1016

EVAN FORSYTH DUNFEE

CAN

加拿大

10
1:28:35

24

1034

Haofeng Huang

黄浩峰

CHN

中国

24

1:28:40

25

160

Yongcai Yu

于永才

CHN-Yunnan

云南

85
1:28:57

26

156

Zhi Liu

刘志

CHN-Yunnan

云南

81

1:29:15

27

1037

Zhongkai Meng

蒙忠凯

CHN

中国

27

1:29:29

08:48 08:23

～ ～

28

155

Yunjiang Hu

胡云江

CHN-Yunnan

云南

80

1:29:30

09:30 08:28

～ ～

29

1019

CHRISTIE NICHOLAS STEVEN

USA

美国

13
1:29:45

30

1040

Rui Wang

王瑞

CHN

中国

30

1:29:53

09:17 09:19 08:57

< < ～

31

1036

Ding Chen

陈定

CHN

中国

26

1:30:20

32

137

Chunyang Xu

徐春阳

CHN-Tianjin

天津

62

1:30:30

08:30

～

33

1005

TYLER ROSS JONES

AUS

澳大利亚

2

1:30:32

08:39 09:04 09:00

～ ～ <

34

161

Chendong Zhu

朱陈东

CHN-Yunnan

云南

86

1:30:36

09:42 09:20 09:45

～ ～ ～

35

151

Dongpo Luo

罗东坡

CHN-Tianjin

天津

76
1:30:57

36

1030

Quentin Rew Christopher

NZL

新西兰

20
1:31:17

37

1031

HENDRO HENDRO

INA

印度尼西亚

21

1:31:24

08:48 09:20 08:53

< ～ ～

38

104

Jingyuan Pan

盘景源

CHN-Guangdong

广东

36

1:31:33

39

101

Qiang Chen

陈强

CHN-Guangdong

广东

33
1:31:34

40

105

Chengyuan Zhang

张丞源

CHN-Guangdong

广东

37
1:31:38

09:18

～

41

1042

Jun Zhang

张俊

CHN

中国

32

1:31:40

08:58

～

42

1007

Kyle Matthew Swan

AUS

澳大利亚

4
1:31:48
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43

118

Jun Huang

黄俊

CHN-Jiangxi

江西

50

1:31:50

08:35

～

44

135

Liang Yang

杨亮

CHN-Tianjin

天津

60

1:32:04

08:29 08:53 08:44 09:36

～ ～ ～ ～

45

124

wenliang ma

马文良

CHN-Qinghai

青海

55

1:32:36

09:28

<

46

106

Yingcheng Zhou

周应成

CHN-Guangdong

广东

38

1:32:46

47

148

hong ren Wang

王宏任

CHN-Tianjin

天津

73
1:32:47

08:48 09:35 08:50

～ < ～

48

122

kuizhijia guo

郭魁智嘉

CHN-Qinghai

青海

53

1:33:08

08:40

～

49

114

Yu Zeng

曾宇

CHN-Jiangsu

江苏

46

1:33:23

08:33

<

50

108

Haoxiang Liu

刘昊祥

CHN-Jiangsu

江苏

40

1:33:23

51

102

Jinpeng Li

李锦鹏

CHN-Guangdong

广东

34
1:33:31

09:31 09:21

～ ～

52

113

Luqiang Yan

阎禄强

CHN-Jiangsu

江苏

45

1:33:33

09:25

～

53

112

Wenan Xu

徐文安

CHN-Jiangsu

江苏

44
1:33:38

54

141

liang chen Duan

段良辰

CHN-Tianjin

天津

66

1:33:51

55

138

Yang Wang

王洋

CHN-Tianjin

天津

63

1:33:59

09:12 09:39

～ ～

56

1006

CARL MARK GIBBONS

AUS

澳大利亚

3

1:34:18

09:42 08:55 08:44 09:12

～ ～ ～ <

57

146

bin Pan

潘彬

CHN-Tianjin

天津

71
1:34:33

09:44 09:30 09:10 09:46

～ ～ ～ ～

58

116

Mingming Huang

黄明明

CHN-Jiangxi

江西

48

1:34:44

09:39 08:55 08:50

< ～ ～

59

142

Xuejing Hou

侯学京

CHN-Tianjin

天津

67

1:35:49

60

125

Jie Yang

杨杰

CHN-Qinghai

青海

56
1:36:17

08:28 09:14 08:28

～ ～ ～

61

103

Hang Liu

刘行

CHN-Guangdong

广东

35

1:36:31

09:09

～

62

1004

DYLAN ALEX RICHARDSON

AUS

澳大利亚

1

1:36:43

63

109

Yiming Liu

刘一铭

CHN-Jiangsu

江苏

41
1:37:05

08:25

<

64

117

Leping Yang

杨乐平

CHN-Jiangxi

江西

49
1:37:54

08:29 09:16 08:30 08:26

～ ～ ～ ～
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65

1041

Dong Wang

王栋

CHN

中国

31

1:38:09

08:28

～

66

110

Sen Wang

王森

CHN-Jiangsu

江苏

42

1:38:10

08:25 08:21

～ ～

67

136

jia hui Yang

杨嘉辉

CHN-Tianjin

天津

61

1:39:05

09:23 08:28 09:42 09:51

～ ～ ～ ～

68

147

Xunheng Zheng

郑勋恒

CHN-Tianjin

天津

72

1:40:20

09:18 09:18 09:18

～ < <

69

150

xiao long Zhao

赵晓龙

CHN-Tianjin

天津

75
1:42:59

09:07 08:53 08:50 08:49

～ < < <

70

149

guo dong Zhang

张国栋

CHN-Tianjin

天津

74

1:44:54

08:27 09:57 08:22 08:34

～ < < ～

71

1018

MUHAMMAD KHAIRIL HARITH

HARUN

MAS

马来西亚

12

1:44:56

08:43 09:20 08:22 09:20

< < < <

72

143

Jicheng Dong

董继成

CHN-Tianjin

天津

68

1:53:09

08:33

<

73

140

xin Ma

马鑫

CHN-Tianjin

天津

65
1:53:16

74

1017

SURESH KUMAR GOOBINNAAN

MAS

马来西亚

11

2:02:34

75

1029

R SUBRAMANIAM

SIN

新加坡

19

2:20:28

08:21 08:20

< <

76

111

Zhendong Wang

王振东

CHN-Jiangsu

江苏

43

DNF

77

115

Haofeng Huang

黄浩峰

CHN-Jiangsu

江苏

47

DNS

78

119

Xianrui Zeng

曾宪瑞

CHN-Jiangxi

江西

51

DQ

09:55 08:22 09:48 08:58

< ～ < ～

08:26

<

79

120

Yong Liu

刘勇

CHN-Jiangxi

江西

52
DNF

08:44

～

80

123

qiejia jia

贾切加

CHN-Qinghai

青海

54

DQ

09:03 08:46 08:53

～ < ～

08:25 09:16

～ <

81

126

Hongrui Zhou

周宏睿

CHN-Qinghai

青海

57
DQ

09:09 09:05 08:40

～ < ～

09:22 08:52 08:45

< ～ <
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82

133

yang Wang

梁健

CHN-Tianjin

天津

58

DQ

08:40 09:14 08:42

～ < ～

08:41 08:57

～ <

83

134

Weili Yang

杨伟利

CHN-Tianjin

天津

59

DQ

08:32 08:36 08:38

～ < ～

08:28 08:36

～ ～

84

139

Liang Chen

陈亮

CHN-Tianjin

天津

64
DQ

08:46 08:48 08:33

～ ～ ～

08:44 08:22

< <

85

145

Shilong Bai

白世龙

CHN-Tianjin

天津

70

DQ

08:36 08:46 08:50

～ < ～

08:48 08:35

～ ～

08:46 08:37 08:43

< < ～

86

158

Shiyi Peng

彭仕义

CHN-Yunnan

云南

83

DQ

09:13 09:30 08:28

< ～ <

08:44 08:55

～ ～
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1

2017

Hong Liu

刘虹

CHN

中国

13

1:29:53

2

2021

Maocuo Li

李毛措

CHN

中国

17

1:30:24

09:31 09:05

～ ～

3

2020

Zhenxia Ma

马振霞

CHN

中国

16

1:31:25

4

2004

ERICA ROCHA DE SENA

BRA

巴西

1
1:31:52

5

2014

INNA KASHYNA

UKR

乌克兰

10

1:32:15

6

210

faying ma

马发颖

CHN-Qinghai

青海

28

1:33:12

7

2005

JOHANA EDELMIRA ORDONEZ

LUCERO

ECU

厄瓜多尔

2

1:33:16

8

2019

Yingliu Wang

王应柳

CHN

中国

15
1:34:10

09:50

～

9

2016

Viktoria Madarasz

HUN

匈牙利

12
1:34:12

10

2022

Xiuzhi Lu

吕秀芝

CHN

中国

18

1:34:54

11

2006

MAGALY BEATRIZ BONILLA

SOLIS

ECU

厄瓜多尔

3

1:35:48

12

2018

zhuoma qiji

齐吉卓玛

CHN

中国

14

1:36:17

13

219

Lijuan Xie

谢丽娟

CHN-Yunnan

云南

36
1:38:21

14

2012

KATHLEEN BURNETT

USA

美国

8

1:38:21

09:17

<

15

216

Hailu Cun

寸海璐

CHN-Yunnan

云南

33

1:38:23

16

209

zhuomayingji niu

牛卓玛英吉

CHN-Qinghai

青海

27

1:38:48

17

211

haiying ji

季海英

CHN-Qinghai

青海

29

1:38:48

09:51

～

18

205

Wenqing Liao

廖文清

CHN-Jiangxi

江西

23

1:39:17

19

206

Roumei Liu

刘柔镁

CHN-Jiangxi

江西

24
1:39:17

20

2007

MARITZA JEANETH GUAMAN MAZA

ECU

厄瓜多尔

4

1:39:41

21

2015

CHRISTINA PAPADOPOULOU

GRE

希腊

11

1:39:47

09:26

～

- 6 -



2019 Suzhou Wuzhong Around Taihu International Walking Race

2012012012019999西浦附校西浦附校西浦附校西浦附校····贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛

RESULTS

成绩单

成绩单成绩单

成绩单

Women's 20km Race Walking

女子专业组

女子专业组女子专业组

女子专业组20

2020

20公里竞走

公里竞走公里竞走

公里竞走

江苏吴中

2019.10.20

- 2 -

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

Order

顺序

RESULT

成绩

NOTE

备注

22

203

Yujie Deng

邓宇洁

CHN-Jiangxi

江西

21
1:39:48

23

213

Leilei Li

李蕾蕾

CHN-Tianjin

天津

30

1:41:57

24

217

Qiuye Li

李秋叶

CHN-Yunnan

云南

34
1:42:56

25

2013

STEPHANIE ROBIN CASEY

USA

美国

9
1:43:35

26

220

Wenli Zhao

赵文丽

CHN-Yunnan

云南

37

1:43:57

27

202

lingfen ZHang

张玲芬

CHN-Guangdong

广东

20

1:44:42

28

201

Shaojia Tang

汤绍佳

CHN-Guangdong

广东

19
1:44:42

29

218

Yanfen Tan

谭艳芬

CHN-Yunnan

云南

35
1:44:42

30

208

Xiangkun Chang

常相锟

CHN-Qinghai

青海

26

1:45:38

08:51 08:46

< <

31

2011

STEVENS ROBYN SIERRA

USA

美国

7
1:46:20

32

2009

ELENA GOH LING YIN

MAS

马来西亚

5

1:53:17

33

2010

NURUL ALYAHAZIQAH

KAMARAZAMAN

MAS

马来西亚

6

1:57:52

34

215

ya hui Zhao

赵亚慧

CHN-Tianjin

天津

32

1:59:22

35

214

qu duo jie Xiang

向去多杰

CHN-Tianjin

天津

31
1:59:22

36

204

Yanhong Fu

傅燕虹

CHN-Jiangxi

江西

22

DNF

37

207

Yuan Zhong

钟源

CHN-Jiangxi

江西

25

DNF
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2019 Suzhou Wuzhong Around Taihu International Walking Race
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RESULTS

成绩单

成绩单成绩单

成绩单

Youth Group: Men's 6km Race Walking

男子少年组

男子少年组男子少年组

男子少年组6

66

6公里竞走

公里竞走公里竞走

公里竞走

江苏吴中

2019.10.20

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

Order

顺序

RESULT

成绩

NOTE

备注

1 527 吕云博

辽宁沈阳体校

26 23:37

2 534 王榛浩
中国竞走学校

31 24:05 09:22

～

3 522 丁畅

辽宁丹东体校

21 24:08 08:29

～

4 537 鲁程程

中国竞走学校

33 25:00

5 512 刘宇
江苏徐州体校

12 25:04

6 540 胡选非

云南会泽体校

35 25:08 08:30 08:33 08:26

～ ～ ～

7 541 周升攀

云南保山体校

36 25:09

8 532 李涛
中国竞走学校

29 25:10

9 533 张兴东

中国竞走学校

30 25:24

10 530 张煜

中国竞走学校

28 25:25

11 521 李阳
马龙竞走学校

20 25:31 08:23 08:25

～ ～

12 523 丁硕

辽宁丹东体校

22 25:38 08:30 08:31 08:35

～ ～ ～

13 528 李志朋

辽宁沈阳体校

27 25:52

14 503 苏星辰
济南田径中心

3 25:54 08:30

～

15 518 王景潮

山西吕梁体校

17 26:25

16 510 张鑫

城固县体校

10 26:26 08:31 08:38 08:39

～ ～ ～

17 516 祁勇龙
青海省体校

15 26:59 08:30 08:32 08:36 08:30

～ ～ ～ ～

18 525 郭小翔

乌海体育中学

24 27:03 08:36

～

19 502 杜世俭

济南田径中心

2 27:05 08:44

～

20 507 李宗义
扬州基地

7 27:11 08:33 08:45

～ ～

21 509 朱华清

甘肃省体校

9 27:12

22 504 王铄

河南鹤壁体校

4 27:14

23 514 杨林
贵阳体育中学

13 27:17 08:36 08:45

～ ～

24 515 李文博

定西市体校

14 27:19

- 8 -



2019 Suzhou Wuzhong Around Taihu International Walking Race
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RESULTS

成绩单

成绩单成绩单

成绩单

Youth Group: Men's 6km Race Walking

男子少年组

男子少年组男子少年组

男子少年组6

66

6公里竞走

公里竞走公里竞走

公里竞走

江苏吴中

2019.10.20

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

Order

顺序

RESULT

成绩

NOTE

备注

25 505 张宇轩

陕西宝鸡体校

5 27:26 08:36

<

26 501 任轩辉

兰州市体校

1 27:26 08:30 08:28

< ～

27 536 洛桑多吉
中国竞走学校

32 27:29 08:28 08:27 08:37 09:22

～ ～ ～ ～

28 520 陈贵文

郑州惠济一中

19 27:41 08:43

～

29 526 龙正银
云南保山体校

25 28:12 08:43 08:45 08:31

< < <

30 539 范亮

乌兰察布体校

34 28:24

31 517 徐万胜

云南会泽体校

16 28:48 08:45

～

32 524 赵宇博
乌海体育中学

23 29:07

33 511 郑佳宝

乌兰察布体校

11 29:08

34 506 李浩哲

陕西宝鸡体校

6 DQ 08:39 08:30 08:41 08:28 08:29

< ～ ～ ～ ～

08:42 08:40

～ ～

35 508 王建国
甘肃省体校

8 DNS

36 519 张涛

山西吕梁体校

18 DQ 08:30 08:31 08:30 08:23 08:35

～ ～ ～ ～ ～
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2019 Suzhou Wuzhong Around Taihu International Walking Race
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RESULTS
成绩单

成绩单成绩单

成绩单Youth Group: Women's 6km Race Walking

女

女女

女子少年组

子少年组子少年组

子少年组6

66

6公里竞走

公里竞走公里竞走

公里竞走

江苏吴中

2019.10.20

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

Order

顺序

RESULT

成绩

NOTE

备注

1 620 杨心如

辽宁丹东体校

13 26:27

2 625 边玛归桑
中国竞走学校

17 27:02

3 630 殷腊梅

中国竞走学校

21 27:11

4 634 角林荟

马龙竞走学校

25 27:21 08:23

<

5 628 岗拉美多
中国竞走学校

20 27:23

6 607 李敏

甘肃省体校

6 27:42 08:35 08:38

～ ～

7 623 王燕

青岛市体校

16 28:11

8 606 刘阳
甘肃省体校

5 28:28

9 631 王琳芝

中国竞走学校

22 28:48

10 632 唐丹

中国竞走学校

23 28:51

11 626 张嘉怡
中国竞走学校

18 28:54

12 608 袁熙曼

城固县体校

7 28:54 08:31

～

13 604 曹原

扬州基地

4 28:58 08:26

<

14 614 白领领
青海省体校

10 29:47

15 627 次仁曲珍

中国竞走学校

19 29:47

16 601 谢婷

兰州市体校

1 29:50

17 609 李桐
江苏徐州体校

8 29:57

18 633 柴学雅

贵阳体育中学

24 30:22

19 603 董冰华

河南鹤壁体校

3 31:21

20 622 李媛
新余市体校

15 31:31

21 602 赵宇

济南田径中心

2 31:38

22 621 朱佳慧

新余市体校

14 31:41

23 615 王学艳
云南会泽体校

11 31:43

24 616 平倩倩

郑州惠济一中

12 33:41 08:24 08:23 08:26

～ ～ ～

25 611 王瑞

定西市体校

9 35:21
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2019 Suzhou Wuzhong Around Taihu International Walking Race

2012012012019999西浦附校西浦附校西浦附校西浦附校····贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛

RESULTS

成绩单

成绩单成绩单

成绩单

Men's 20km Race Walking(Team)

男子专业组

男子专业组男子专业组

男子专业组20

2020

20公里竞走团体

公里竞走团体公里竞走团体

公里竞走团体

江苏吴中

2019.10.20

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

DAY 1

第1天

RESULT

成绩

1

1009

Alexander David Hurtado

Espinosa

UMARA RACING

TEAM

1:23:19 4:09:13

1011

ANDRES CHOCHO

1:23:11

1013

JHON ALEXANDER CASTA?EDA

ANGULO

1:26:02

1024

ANDREAS ENRIQUE ANATOLE ALM

IBANEZ

1:26:02

1025

PHILIP ENRIQUE PERSEUS

KARLSTROEM

1:22:43

2

1014

MANUEL ESTEBAN SOTO RUIZ

RED CACIENTE

1:23:23 4:11:32

1020

ISAAC ANTONIO PALMA

OLIVARES

1:23:40

1021

WAYNE SNYMAN

1:24:29

1028

IVAN LOSEV

1:25:52

1029

R SUBRAMANIAM

2:20:28

3

1032

Tongda Bian

边通达

CHN-1

1:24:23 4:14:04

1033

Song Sun

孙松

1:25:41

1034

Haofeng Huang

黄浩峰

1:28:40

1035

Xiyangben Zha

扎西杨本

1:24:00

1036

Ding Chen

陈定

1:30:20

4

152

Jiaxu Zhang

张家旭

CHN-Yunnan1

1:26:04 4:18:06

153

Lihong Cui

崔利宏

1:28:00

154

Fanglong Gong

龚方龙

1:26:40

157

Wenchao Niu

牛文超

1:25:22

159

Jun Yin

尹俊

1:27:10

- 1 1 -
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RESULTS

成绩单

成绩单成绩单

成绩单

Men's 20km Race Walking(Team)

男子专业组

男子专业组男子专业组

男子专业组20

2020

20公里竞走团体

公里竞走团体公里竞走团体

公里竞走团体

江苏吴中

2019.10.20

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

DAY 1

第1天

RESULT

成绩

5

1008

Cowley Rhydian Daniel

SUPER NOVA

1:24:10 4:22:30

1016

EVAN FORSYTH DUNFEE

1:28:35

1019

CHRISTIE NICHOLAS STEVEN

1:29:45

1030

Quentin Rew Christopher

1:31:17

6

1037

Zhongkai Meng

蒙忠凯

CHN-2

1:29:29 4:23:20

1038

Xiaobin Li

李晓彬

1:27:31

1039

Xiaoqiang Zhu

朱小强

1:26:20

1040

Rui Wang

王瑞

1:29:53

1042

Jun Zhang

张俊

1:31:40

7

155

Yunjiang Hu

胡云江

CHN-Yunnan2

1:29:30 4:27:42

156

Zhi Liu

刘志

1:29:15

158

Shiyi Peng

彭仕义

DQ

160

Yongcai Yu

于永才

1:28:57

161

Chendong Zhu

朱陈东

1:30:36

8

135

Liang Yang

杨亮

CHN-Tianjin

1:32:04 4:28:54

136

jia hui Yang

杨嘉辉

1:39:05

142

Xuejing Hou

侯学京

1:35:49

144

tian cai Chen

陈天才

1:25:53

151

Dongpo Luo

罗东坡

1:30:57

9

101

Qiang Chen

陈强

CHN-Guangdong

1:31:34 4:34:45

103

Hang Liu

刘行

1:36:31

104

Jingyuan Pan

盘景源

1:31:33

- 1 2 -
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RESULTS

成绩单

成绩单成绩单

成绩单

Men's 20km Race Walking(Team)

男子专业组

男子专业组男子专业组

男子专业组20

2020

20公里竞走团体

公里竞走团体公里竞走团体

公里竞走团体

江苏吴中

2019.10.20

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

DAY 1

第1天

RESULT

成绩

105

Chengyuan Zhang

张丞源

1:31:38

106

Yingcheng Zhou

周应成

1:32:46

10

1004

DYLAN ALEX RICHARDSON

TEAM OVEHTON

1:36:43 4:36:38

1005

TYLER ROSS JONES

1:30:32

1006

CARL MARK GIBBONS

1:34:18

1007

Kyle Matthew Swan

1:31:48

11

107

Tianlei Li

李天蕾

CHN-Jiangsu2

1:26:55 4:37:38

109

Yiming Liu

刘一铭

1:37:05

112

Wenan Xu

徐文安

1:33:38

12

108

Haoxiang Liu

刘昊祥

CHN-Jiangsu1

1:33:23 4:40:19

110

Sen Wang

王森

1:38:10

111

Zhendong Wang

王振东

DNF

113

Luqiang Yan

阎禄强

1:33:33

114

Yu Zeng

曾宇

1:33:23

13

122

kuizhijia guo

郭魁智嘉

CHN-Qinghai

1:33:08 4:42:01

123

qiejia jia

贾切加

DQ

124

wenliang ma

马文良

1:32:36

125

Jie Yang

杨杰

1:36:17

126

Hongrui Zhou

周宏睿

DQ

14

116

Mingming Huang

黄明明

CHN-Jiangxi

1:34:44 4:44:28

117

Leping Yang

杨乐平

1:37:54

118

Jun Huang

黄俊

1:31:50
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RESULTS

成绩单

成绩单成绩单

成绩单

Men's 20km Race Walking(Team)

男子专业组

男子专业组男子专业组

男子专业组20

2020

20公里竞走团体

公里竞走团体公里竞走团体

公里竞走团体

江苏吴中

2019.10.20

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

DAY 1

第1天

RESULT

成绩

119

Xianrui Zeng

曾宪瑞

DQ

120

Yong Liu

刘勇

DNF

15

1017

SURESH KUMAR GOOBINNAAN

TEAM ASIA

2:02:34 5:18:54

1018

MUHAMMAD KHAIRIL HARITH

HARUN

1:44:56

1031

HENDRO HENDRO

1:31:24
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RESULTS

成绩单

成绩单成绩单

成绩单

Women's 20km Race Walking(Team)

女子专业组

女子专业组女子专业组

女子专业组20

2020

20公里竞走团体

公里竞走团体公里竞走团体

公里竞走团体

江苏吴中

2019.10.20

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

DAY 1

第1天

RESULT

成绩

1

2018

zhuoma qiji

齐吉卓玛

CHN

1:36:17 4:35:59

2019

Yingliu Wang

王应柳

1:34:10

2020

Zhenxia Ma

马振霞

1:31:25

2021

Maocuo Li

李毛措

1:30:24

2022

Xiuzhi Lu

吕秀芝

1:34:54

2

2004

ERICA ROCHA DE SENA

THE DREAMERS

1:31:52 4:38:19

2014

INNA KASHYNA

1:32:15

2016

Viktoria Madarasz

1:34:12

3

2005

JOHANA EDELMIRA ORDO?EZ

LUCERO

BRAVE WARMIS

1:33:16 4:48:45

2006

MAGALY BEATRIZ BONILLA

SOLIS

1:35:48

2007

MARITZA JEANETH GUAMAN MAZA

1:39:41

2011

STEVENS ROBYN SIERRA

1:46:20

4

208

Xiangkun Chang

常相锟

CHN-Qinghai

1:45:38 4:50:48

209

zhuomayingji niu

牛卓玛英吉

1:38:48

210

faying ma

马发颖

1:33:12

211

haiying ji

季海英

1:38:48

5

203

Yujie Deng

邓宇洁

CHN-Jiangxi

1:39:48 4:58:22

204

Yanhong Fu

傅燕虹

DNF

205

Wenqing Liao

廖文清

1:39:17

206

Roumei Liu

刘柔镁

1:39:17

207

Yuan Zhong

钟源

DNF
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2019 Suzhou Wuzhong Around Taihu International Walking Race

2012012012019999西浦附校西浦附校西浦附校西浦附校····贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛贯石苏州吴中环太湖国际竞走多日赛

RESULTS

成绩单

成绩单成绩单

成绩单

Women's 20km Race Walking(Team)

女子专业组

女子专业组女子专业组

女子专业组20

2020

20公里竞走团体

公里竞走团体公里竞走团体

公里竞走团体

江苏吴中

2019.10.20

Rank

名次

Bib

比赛号

Name

姓名

Country/Region

国家/地区

Date of Birth

出生日期

DAY 1

第1天

RESULT

成绩

6

216

Hailu Cun

寸海璐

CHN-Yunnan

1:38:23 4:59:40

217

Qiuye Li

李秋叶

1:42:56

218

Yanfen Tan

谭艳芬

1:44:42

219

Lijuan Xie

谢丽娟

1:38:21

220

Wenli Zhao

赵文丽

1:43:57

7

2012

KATHLEEN BURNETT

JUST DO IT

1:38:21 5:01:43

2013

STEPHANIE ROBIN CASEY

1:43:35

2015

CHRISTINA PAPADOPOULOU

1:39:47

8

213

Leilei Li

李蕾蕾

CHN-Tianjin

1:41:57 5:40:41

214

qu duo jie Xiang

向去多杰

1:59:22

215

ya hui Zhao

赵亚慧

1:59:22
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